
 

                                                                                                                                                      

  

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвёртого созыва 

Сорок вторая сессия 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «17» мая 2012 г. № 599 
 
 
О решении «О внесении изменений в 
решение Собрания депутатов МО 
«Котлас» «О гарантиях и мерах 
социальной поддержки в сфере 
медицинского обслуживания отдельным 
категориям граждан» 
 
 

Руководствуясь статьями 25, 26 Устава муниципального образования «Котлас», 
Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» постановляет: 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО 
«Котлас» «О гарантиях и мерах социальной поддержки в сфере медицинского 
обслуживания отдельным категориям граждан». 

2. Направить решение Главе МО «Котлас» для подписания и официального 
опубликования. 
 
 
 
Председатель Собрания 
депутатов МО «Котлас» 

  
А.Ю.Степанов 

 
 
 



 

                                                                                                                                                      

 

  

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвёртого созыва 

Сорок вторая сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от «17» мая 2012 г. № 288-599-р 
 
 
О внесении изменений в решение 
Собрания депутатов МО «Котлас» «О 
гарантиях и мерах социальной 
поддержки в сфере медицинского 
обслуживания отдельным категориям 
граждан» 
 
 

Статья 1 
 

Внести в решение Собрания депутатов МО «Котлас» от 29 марта 2012 года № 276-
570-р «О гарантиях и мерах социальной поддержки в сфере медицинского обслуживания 
отдельным категориям граждан» изменения, заменив в пунктах 1 и 2 статьи 1 слово 
«оплаты» словами «адресной социальной помощи на оплату». 

 
Статья 2 
 
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и 

применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2012 года. 
 
 
 
Глава муниципального 
образования «Котлас» 

  
С.Н.Мелентьев 

 
 
 


